
MUNICÍPIO DE PROPRIÁ/SE
Ata de Realização do Pregão Eletrônico

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 24/2022

Às 09:04:22 horas do dia 23 de Setembro de 2022 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e
respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos
ao referido pregão que tem como objeto: REGISTRO DE PREÇOS visando futuras contratações de empresas para
fornecimento parcelado de Material de Pavimentação e Esgoto em geral..

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520/02; na Lei
Complementar nº 123/06; no(a) ; subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e pelas disposições fixadas
no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido pregão.

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando
as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances
ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)
Participou(aram) deste pregão o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor CNPJ Enquadramento

NOVA DISTRIBUIDORA LTDA 39.575.051/0001-
87

Microempresa

COMERCIAL NASCIMENTO COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE
CONSTRUCAO LTDA

32.876.757/0001-
30

Microempresa

CIPEL-CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-MOLDADOS LTDA. 17.316.653/0001-
87

Microempresa

ERALDO DA SILVA 41.920.708/0001-
48

Microempresa

CENTRAO DA ELETRICIDADE EIRELI 03.189.468/0001-
64

Microempresa

HILARIO COELHO CONSTRUCOES, EMPREENDIMENTOS, NEGOCIOS
INDUSTRIAIS, COMERCIAIS E AGROPECUARIOS LTDA

43.866.488/0001-
47

Microempresa

MOEMA MARY FONSECA DANTAS EFREM DE LIMA 04.211.300/0001-
70

Microempresa

Propostas
A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos deste
edital e seus anexos aceitando irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando do envio de sua proposta
inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS
AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo



Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

5306 NOVA DISTRIBUIDORA LTDA 39575051000187 SOCORRO
TUBOS

SOCORRO
TUBOS

R$
130,00

Classificada --

58355 COMERCIAL NASCIMENTO
COMERCIO VAREJISTA DE
MATERIAL DE
CONSTRUCAO LTDA

32876757000130 SOCORRO
TUBOS

SOCORRO
TUBOS

R$ 89,00 Classificada --

82051 CIPEL-CONSTRUCOES E
INDUSTRIA DE PRE-
MOLDADOS LTDA.

17316653000187 PROPRIA PROPRIA R$ 90,00 Classificada --

68807 ERALDO DA SILVA 41920708000148 FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

R$
140,00

Classificada --

92707 CENTRAO DA
ELETRICIDADE EIRELI

03189468000164 SOCORRO
TUBOS

SOCORRO
TUBOS

R$
140,00

Classificada --

32376 HILARIO COELHO
CONSTRUCOES,
EMPREENDIMENTOS,
NEGOCIOS INDUSTRIAIS,
COMERCIAIS E
AGROPECUARIOS LTDA

43866488000147 HC
INDUSTRIAL

TUBO DE
CONCRETO

R$
110,00

Classificada --

25343 MOEMA MARY FONSECA
DANTAS EFREM DE LIMA

04211300000170 SOCORRO
TUBOS

MANILHA
0,40

R$ 85,00 Classificada --

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ

Melhor
Oferta

R$

1º ERALDO DA SILVA 41.920.708/0001-
48

R$
53,00

2º MOEMA MARY FONSECA DANTAS EFREM DE LIMA 04.211.300/0001-
70

R$
55,00

3º CIPEL-CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-MOLDADOS LTDA. 17.316.653/0001-
87

R$
70,50

4º HILARIO COELHO CONSTRUCOES, EMPREENDIMENTOS, NEGOCIOS
INDUSTRIAIS, COMERCIAIS E AGROPECUARIOS LTDA

43.866.488/0001-
47

R$
79,90

5º COMERCIAL NASCIMENTO COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE
CONSTRUCAO LTDA

32.876.757/0001-
30

R$
80,00

6º NOVA DISTRIBUIDORA LTDA 39.575.051/0001-
87

R$
84,90

7º CENTRAO DA ELETRICIDADE EIRELI 03.189.468/0001-
64

R$
140,00



Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 2

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

32729 NOVA DISTRIBUIDORA LTDA 39575051000187 SOCORRO
TUBOS

SOCORRO
TUBOS

R$
240,00

Classificada --

73668 COMERCIAL NASCIMENTO
COMERCIO VAREJISTA DE
MATERIAL DE
CONSTRUCAO LTDA

32876757000130 SOCORRO
TUBOS

SOCORRO
TUBOS

R$
173,50

Classificada --

59686 CIPEL-CONSTRUCOES E
INDUSTRIA DE PRE-
MOLDADOS LTDA.

17316653000187 PROPRIA PROPRIA R$
149,00

Classificada --

17752 ERALDO DA SILVA 41920708000148 FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

R$
180,00

Classificada --

66768 CENTRAO DA
ELETRICIDADE EIRELI

03189468000164 SOCORRO
TUBOS

SOCORRO
TUBOS

R$
170,00

Classificada --

20713 HILARIO COELHO
CONSTRUCOES,
EMPREENDIMENTOS,
NEGOCIOS INDUSTRIAIS,
COMERCIAIS E
AGROPECUARIOS LTDA

43866488000147 HC
INDUSTRIAL

TUBO DE
CONCRETO

R$
201,00

Classificada --

40333 MOEMA MARY FONSECA
DANTAS EFREM DE LIMA

04211300000170 SOCORRO
TUBOS

MANILHA
0,60

R$
150,00

Classificada --

Classificação Final do Item 2

Posição Licitante CNPJ

Melhor
Oferta

R$

1º ERALDO DA SILVA 41.920.708/0001-
48

R$
99,90

2º MOEMA MARY FONSECA DANTAS EFREM DE LIMA 04.211.300/0001-
70

R$
100,00

3º CENTRAO DA ELETRICIDADE EIRELI 03.189.468/0001-
64

R$
133,30

4º CIPEL-CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-MOLDADOS LTDA. 17.316.653/0001-
87

R$
133,50

5º HILARIO COELHO CONSTRUCOES, EMPREENDIMENTOS, NEGOCIOS
INDUSTRIAIS, COMERCIAIS E AGROPECUARIOS LTDA

43.866.488/0001-
47

R$
148,50

6º NOVA DISTRIBUIDORA LTDA 39.575.051/0001-
87

R$
148,90

7º COMERCIAL NASCIMENTO COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE
CONSTRUCAO LTDA

32.876.757/0001-
30

R$
156,00



Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 3

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

11870 NOVA DISTRIBUIDORA
LTDA

39575051000187 SOCORRO
TUBOS

SOCORRO
TUBOS

R$
550,00

Classificada --

22042 COMERCIAL
NASCIMENTO COMERCIO
VAREJISTA DE MATERIAL
DE CONSTRUCAO LTDA

32876757000130 SOCORRO
TUBOS

SOCORRO
TUBOS

R$
310,00

Classificada --

23270 ERALDO DA SILVA 41920708000148 FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

R$
380,00

Classificada --

29959 CENTRAO DA
ELETRICIDADE EIRELI

03189468000164 SOCORRO
TUBOS

SOCORRO
TUBOS

R$
350,00

Classificada --

72992 HILARIO COELHO
CONSTRUCOES,
EMPREENDIMENTOS,
NEGOCIOS INDUSTRIAIS,
COMERCIAIS E
AGROPECUARIOS LTDA

43866488000147 HC
INDUSTRIAL

TUBO DE
CONCRETO

R$
335,00

Classificada --

55985 MOEMA MARY FONSECA
DANTAS EFREM DE LIMA

04211300000170 SOCORRO
TUBOS

MANILHA 0,80
(AMPLA
PARTICIPAÇÃO)

R$
260,00

Classificada --

Classificação Final do Item 3

Posição Licitante CNPJ

Melhor
Oferta

R$

1º MOEMA MARY FONSECA DANTAS EFREM DE LIMA 04.211.300/0001-
70

R$
250,00

2º HILARIO COELHO CONSTRUCOES, EMPREENDIMENTOS, NEGOCIOS
INDUSTRIAIS, COMERCIAIS E AGROPECUARIOS LTDA

43.866.488/0001-
47

R$
259,00

3º COMERCIAL NASCIMENTO COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE
CONSTRUCAO LTDA

32.876.757/0001-
30

R$
279,00

4º CENTRAO DA ELETRICIDADE EIRELI 03.189.468/0001-
64

R$
350,00

5º ERALDO DA SILVA 41.920.708/0001-
48

R$
380,00

6º NOVA DISTRIBUIDORA LTDA 39.575.051/0001-
87

R$
550,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 4



ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo
Propostas Inicias do Item 4

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

47913 NOVA DISTRIBUIDORA LTDA 39575051000187 SOCORRO
TUBOS

SOCORRO
TUBOS

R$
550,00

Classificada --

20065 COMERCIAL NASCIMENTO
COMERCIO VAREJISTA DE
MATERIAL DE
CONSTRUCAO LTDA

32876757000130 SOCORRO
TUBOS

SOCORRO
TUBOS

R$
310,00

Classificada --

15878 ERALDO DA SILVA 41920708000148 FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

R$
380,00

Classificada --

82611 CENTRAO DA
ELETRICIDADE EIRELI

03189468000164 SOCORRO
TUBOS

SOCORRO
TUBOS

R$
350,00

Classificada --

67850 HILARIO COELHO
CONSTRUCOES,
EMPREENDIMENTOS,
NEGOCIOS INDUSTRIAIS,
COMERCIAIS E
AGROPECUARIOS LTDA

43866488000147 HC
INDUSTRIAL

TUBO DE
CONCRETO

R$
335,00

Classificada --

7652 MOEMA MARY FONSECA
DANTAS EFREM DE LIMA

04211300000170 SOCORRO
TUBOS

MANILHA
0,80
(EXCLUSIVO
ME E EPP)

R$
260,00

Classificada --

Classificação Final do Item 4

Posição Licitante CNPJ

Melhor
Oferta

R$

1º MOEMA MARY FONSECA DANTAS EFREM DE LIMA 04.211.300/0001-
70

R$
250,00

2º HILARIO COELHO CONSTRUCOES, EMPREENDIMENTOS, NEGOCIOS
INDUSTRIAIS, COMERCIAIS E AGROPECUARIOS LTDA

43.866.488/0001-
47

R$
259,00

3º COMERCIAL NASCIMENTO COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE
CONSTRUCAO LTDA

32.876.757/0001-
30

R$
279,00

4º CENTRAO DA ELETRICIDADE EIRELI 03.189.468/0001-
64

R$
350,00

5º ERALDO DA SILVA 41.920.708/0001-
48

R$
380,00

6º NOVA DISTRIBUIDORA LTDA 39.575.051/0001-
87

R$
550,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 5



ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo
Propostas Inicias do Item 5

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

80597 NOVA DISTRIBUIDORA
LTDA

39575051000187 SOCORRO
TUBOS

SOCORRO
TUBOS

R$ 42,00 Classificada --

77463 COMERCIAL
NASCIMENTO COMERCIO
VAREJISTA DE MATERIAL
DE CONSTRUCAO LTDA

32876757000130 SOCORRO
TUBOS

SOCORRO
TUBOS

R$ 27,00 Classificada --

1762 CIPEL-CONSTRUCOES E
INDUSTRIA DE PRE-
MOLDADOS LTDA.

17316653000187 PROPRIA PROPRIA R$ 39,90 Classificada --

99078 ERALDO DA SILVA 41920708000148 FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

R$ 35,00 Classificada --

12215 CENTRAO DA
ELETRICIDADE EIRELI

03189468000164 SOCORRO
TUBOS

SOCORRO
TUBOS

R$ 45,00 Classificada --

31095 HILARIO COELHO
CONSTRUCOES,
EMPREENDIMENTOS,
NEGOCIOS INDUSTRIAIS,
COMERCIAIS E
AGROPECUARIOS LTDA

43866488000147 HC
INDUSTRIAL

PRÉ-MOLDADO R$ 23,23 Classificada --

35137 MOEMA MARY FONSECA
DANTAS EFREM DE LIMA

04211300000170 SOCORRO
TUBOS

MEIO FIO DE
CONCRETO
(1,00 X 0,30 X
0,10) (AMPLA
PARTICIPAÇÃO)

R$ 25,00 Classificada --

Classificação Final do Item 5

Posição Licitante CNPJ

Melhor
Oferta

R$

1º ERALDO DA SILVA 41.920.708/0001-
48

R$
17,90

2º MOEMA MARY FONSECA DANTAS EFREM DE LIMA 04.211.300/0001-
70

R$
18,00

3º HILARIO COELHO CONSTRUCOES, EMPREENDIMENTOS, NEGOCIOS
INDUSTRIAIS, COMERCIAIS E AGROPECUARIOS LTDA

43.866.488/0001-
47

R$
23,23

4º COMERCIAL NASCIMENTO COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE
CONSTRUCAO LTDA

32.876.757/0001-
30

R$
24,00

5º NOVA DISTRIBUIDORA LTDA 39.575.051/0001-
87

R$
24,99

6º CIPEL-CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-MOLDADOS LTDA. 17.316.653/0001-
87

R$
39,90



Classificação Final do Item 5

Posição Licitante CNPJ

Melhor
Oferta

R$

7º CENTRAO DA ELETRICIDADE EIRELI 03.189.468/0001-
64

R$
45,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 6

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

80540 NOVA DISTRIBUIDORA
LTDA

39575051000187 SOCORRO
TUBOS

SOCORRO
TUBOS

R$ 42,00 Classificada --

74443 COMERCIAL NASCIMENTO
COMERCIO VAREJISTA DE
MATERIAL DE
CONSTRUCAO LTDA

32876757000130 SOCORRO
TUBOS

SOCORRO
TUBOS

R$ 27,00 Classificada --

23858 CIPEL-CONSTRUCOES E
INDUSTRIA DE PRE-
MOLDADOS LTDA.

17316653000187 PROPRIA PROPRIA R$ 39,90 Classificada --

66139 ERALDO DA SILVA 41920708000148 FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

R$ 35,00 Classificada --

64743 CENTRAO DA
ELETRICIDADE EIRELI

03189468000164 SOCORRO
TUBOS

SOCORRO
TUBOS

R$ 45,00 Classificada --

1718 HILARIO COELHO
CONSTRUCOES,
EMPREENDIMENTOS,
NEGOCIOS INDUSTRIAIS,
COMERCIAIS E
AGROPECUARIOS LTDA

43866488000147 HC
INDUSTRIAL

PRÉ-
MOLDADO

R$ 23,30 Classificada --

88816 MOEMA MARY FONSECA
DANTAS EFREM DE LIMA

04211300000170 SOCORRO
TUBOS

MEIO FIO DE
CONCRETO
(1,00 X 0,30 X
0,10)
(EXCLUSIVO
ME E EPP)

R$ 25,00 Classificada --

Classificação Final do Item 6

Posição Licitante CNPJ

Melhor
Oferta

R$

1º ERALDO DA SILVA 41.920.708/0001-
48

R$
17,90

2º MOEMA MARY FONSECA DANTAS EFREM DE LIMA 04.211.300/0001-
70

R$
18,00



Classificação Final do Item 6

Posição Licitante CNPJ

Melhor
Oferta

R$

3º HILARIO COELHO CONSTRUCOES, EMPREENDIMENTOS, NEGOCIOS
INDUSTRIAIS, COMERCIAIS E AGROPECUARIOS LTDA

43.866.488/0001-
47

R$
23,30

4º COMERCIAL NASCIMENTO COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE
CONSTRUCAO LTDA

32.876.757/0001-
30

R$
24,00

5º NOVA DISTRIBUIDORA LTDA 39.575.051/0001-
87

R$
24,99

6º CIPEL-CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-MOLDADOS LTDA. 17.316.653/0001-
87

R$
39,90

7º CENTRAO DA ELETRICIDADE EIRELI 03.189.468/0001-
64

R$
45,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 7

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

79866 NOVA
DISTRIBUIDORA
LTDA

39575051000187 CARLOS
MARTINS

CARLOS MARTINS R$ 1,80 Classificada --

38498 COMERCIAL
NASCIMENTO
COMERCIO
VAREJISTA DE
MATERIAL DE
CONSTRUCAO LTDA

32876757000130 COOPEDRAS COOPEDRAS R$ 1,90 Classificada --

31985 CENTRAO DA
ELETRICIDADE
EIRELI

03189468000164 COOPERPEDRAS COOPERPEDRAS R$ 1,10 Classificada --

36989 HILARIO COELHO
CONSTRUCOES,
EMPREENDIMENTOS,
NEGOCIOS
INDUSTRIAIS,
COMERCIAIS E
AGROPECUARIOS
LTDA

43866488000147 HC COMERCIAL GRANITICO R$ 1,25 Classificada --

27232 MOEMA MARY
FONSECA DANTAS
EFREM DE LIMA

04211300000170 PEDREIRA JBR PARALELEPIPEDO
(AMPLA
PARTICIPAÇÃO)

R$ 1,50 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 8



ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo
Propostas Inicias do Item 8

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

29206 NOVA
DISTRIBUIDORA
LTDA

39575051000187 CARLOS
MARTINS

CARLOS MARTINS R$ 1,80 Classificada --

52537 COMERCIAL
NASCIMENTO
COMERCIO
VAREJISTA DE
MATERIAL DE
CONSTRUCAO LTDA

32876757000130 COOPEDRAS COOPEDRAS R$ 1,90 Classificada --

62221 CENTRAO DA
ELETRICIDADE
EIRELI

03189468000164 COOPERPEDRAS COOPERPEDRAS R$ 1,10 Classificada --

25074 HILARIO COELHO
CONSTRUCOES,
EMPREENDIMENTOS,
NEGOCIOS
INDUSTRIAIS,
COMERCIAIS E
AGROPECUARIOS
LTDA

43866488000147 HC COMERCIAL GRANITICO R$ 1,25 Classificada --

4276 MOEMA MARY
FONSECA DANTAS
EFREM DE LIMA

04211300000170 PEDREIRA JBR PARALELEPIPEDO
(EXCLUSIVO ME E
EPP)

R$ 1,50 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 9

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

36364 NOVA DISTRIBUIDORA
LTDA

39575051000187 GM
MINERACAO

GM
MINERACAO

R$
365,00

Classificada --

61620 COMERCIAL
NASCIMENTO COMERCIO
VAREJISTA DE MATERIAL
DE CONSTRUCAO LTDA

32876757000130 BY MATERIAL
DE
CONSTRUÇÃO

BY MATERIAL
DE
CONSTRUÇÃO

R$
150,00

Classificada --

90458 CIPEL-CONSTRUCOES E
INDUSTRIA DE PRE-
MOLDADOS LTDA.

17316653000187 PROPRIA PROPRIA R$ 90,00 Classificada --

26728 CENTRAO DA
ELETRICIDADE EIRELI

03189468000164 PEDREIRA MM PEDREIRA MM R$
100,00

Classificada --

63543 MOEMA MARY FONSECA
DANTAS EFREM DE LIMA

04211300000170 M.M. PIÇARRA R$ 90,00 Classificada --



Classificação Final do Item 9

Posição Licitante CNPJ
Melhor

Oferta R$

1º CIPEL-CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-MOLDADOS LTDA. 17.316.653/0001-
87

R$ 79,90

2º MOEMA MARY FONSECA DANTAS EFREM DE LIMA 04.211.300/0001-
70

R$ 80,00

3º CENTRAO DA ELETRICIDADE EIRELI 03.189.468/0001-
64

R$ 100,00

4º COMERCIAL NASCIMENTO COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE
CONSTRUCAO LTDA

32.876.757/0001-
30

R$ 135,00

5º NOVA DISTRIBUIDORA LTDA 39.575.051/0001-
87

R$ 365,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 10

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

14878 NOVA
DISTRIBUIDORA
LTDA

39575051000187 SOCORRO
TUBOS

SOCORRO TUBOS R$
200,00

Classificada --

85383 ERALDO DA
SILVA

41920708000148 FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

FABRICAÇÃO PRÓPRIA R$
190,00

Classificada --

67727 CENTRAO DA
ELETRICIDADE
EIRELI

03189468000164 CIMENTART CIMENTART R$
200,00

Classificada --

48856 MOEMA MARY
FONSECA
DANTAS EFREM
DE LIMA

04211300000170 PREOL CAIXA DE INSPEÇÃO
80X80cm (MEDIDAS
INTERNAS), ESPESSURA
DE 5 cm NAS PAREDES E
ALTURA DE 50cm,
FACBRICADA EM
CONCRETO ARMADO DE
6.2mm

R$
250,00

Classificada --

Classificação Final do Item 10

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ERALDO DA SILVA 41.920.708/0001-48 R$ 184,40

2º NOVA DISTRIBUIDORA LTDA 39.575.051/0001-87 R$ 184,50

3º CENTRAO DA ELETRICIDADE EIRELI 03.189.468/0001-64 R$ 200,00

4º MOEMA MARY FONSECA DANTAS EFREM DE LIMA 04.211.300/0001-70 R$ 250,00

Histórico de propostas, lances e mensagens



Propostas Inicias do Item 11

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

Propostas Inicias do Item 11

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

27907 NOVA
DISTRIBUIDORA
LTDA

39575051000187 SOCORRO
TUBOS

SOCORRO TUBOS R$
200,00

Classificada --

32871 ERALDO DA SILVA 41920708000148 FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

FABRICAÇÃO PRÓPRIA R$ 95,00 Classificada --

7709 CENTRAO DA
ELETRICIDADE
EIRELI

03189468000164 CIMENTART CIMENTART R$
140,00

Classificada --

63916 MOEMA MARY
FONSECA
DANTAS EFREM
DE LIMA

04211300000170 SOCORRO
TUBOS

TAMPA DE CONCRETO
ARMADO, FERRAGEM
DE 8mm, DIMENSOES
DE 90X90cm E 8cm DE
ESPESSURA

R$ 88,00 Classificada --

Classificação Final do Item 11

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ERALDO DA SILVA 41.920.708/0001-48 R$ 85,90

2º MOEMA MARY FONSECA DANTAS EFREM DE LIMA 04.211.300/0001-70 R$ 86,00

3º NOVA DISTRIBUIDORA LTDA 39.575.051/0001-87 R$ 87,30

4º CENTRAO DA ELETRICIDADE EIRELI 03.189.468/0001-64 R$ 140,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 12

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

8107 NOVA
DISTRIBUIDORA
LTDA

39575051000187 SOCORRO
TUBOS

SOCORRO TUBOS R$
200,00

Classificada --

77076 ERALDO DA
SILVA

41920708000148 FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

FABRICAÇÃO PRÓPRIA R$
160,00

Classificada --

11463 CENTRAO DA
ELETRICIDADE
EIRELI

03189468000164 CIMENTART CIMENTART R$
190,00

Classificada --

95780 MOEMA MARY
FONSECA
DANTAS EFREM
DE LIMA

04211300000170 PREOL CAIXA DE PASSAGEM
40X40cm (DEDIDAS
IINTERNAS),
ESPESSURA DE 3cm
NAS PAREDES E ALTURA
DE 40cm, FACBRICADA
EM CONCRETO SIMPLES

R$
100,00

Classificada --



Classificação Final do Item 12

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ERALDO DA SILVA 41.920.708/0001-48 R$ 89,00

2º MOEMA MARY FONSECA DANTAS EFREM DE LIMA 04.211.300/0001-70 R$ 90,00

3º NOVA DISTRIBUIDORA LTDA 39.575.051/0001-87 R$ 93,10

4º CENTRAO DA ELETRICIDADE EIRELI 03.189.468/0001-64 R$ 190,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 13

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

38321 NOVA DISTRIBUIDORA
LTDA

39575051000187 SOCORRO
TUBOS

SOCORRO TUBOS R$
200,00

Classificada --

73133 COMERCIAL
NASCIMENTO
COMERCIO VAREJISTA
DE MATERIAL DE
CONSTRUCAO LTDA

32876757000130 SOCORRO
TUBOS

SOCORRO TUBOS R$
155,00

Classificada --

58002 ERALDO DA SILVA 41920708000148 FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

R$
120,00

Classificada --

13067 CENTRAO DA
ELETRICIDADE EIRELI

03189468000164 CIMENTART CIMENTART R$
149,00

Classificada --

84871 MOEMA MARY
FONSECA DANTAS
EFREM DE LIMA

04211300000170 SOCORRO
TUBOS

TAMPA DE
CONCRETO
SIMPLES,
FERRAGEM DE
8mm, DIMENSOES
DE 46X46cm E 5cm
DE ESPESSURA

R$ 40,00 Classificada --

Classificação Final do Item 13

Posição Licitante CNPJ
Melhor

Oferta R$

1º ERALDO DA SILVA 41.920.708/0001-
48

R$ 39,90

2º MOEMA MARY FONSECA DANTAS EFREM DE LIMA 04.211.300/0001-
70

R$ 40,00

3º NOVA DISTRIBUIDORA LTDA 39.575.051/0001-
87

R$ 115,00



Classificação Final do Item 13

Posição Licitante CNPJ
Melhor

Oferta R$

4º COMERCIAL NASCIMENTO COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE
CONSTRUCAO LTDA

32.876.757/0001-
30

R$ 139,00

5º CENTRAO DA ELETRICIDADE EIRELI 03.189.468/0001-
64

R$ 149,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 14

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

88937 NOVA
DISTRIBUIDORA
LTDA

39575051000187 PLASTUBOS PLASTUBOS R$
220,00

Classificada --

68118 CIPEL-
CONSTRUCOES E
INDUSTRIA DE
PRE-MOLDADOS
LTDA.

17316653000187 LUPERPLAS LUPERPLAS R$ 74,00 Classificada --

68862 CENTRAO DA
ELETRICIDADE
EIRELI

03189468000164 TIGRE TIGRE R$
760,00

Classificada --

57916 MOEMA MARY
FONSECA DANTAS
EFREM DE LIMA

04211300000170 CORRPLASTIK TUBO PVC COM
JUNTA ELÁSTICA E
PAREDE MACIÇA
(JEI) PARA REDE DE
ESGOTO DE 150MM
(AMPLA
PARTICIPAÇÃO)

R$ 66,00 Classificada --

Classificação Final do Item 14

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º NOVA DISTRIBUIDORA LTDA 39.575.051/0001-87 R$ 60,90

2º MOEMA MARY FONSECA DANTAS EFREM DE LIMA 04.211.300/0001-70 R$ 61,00

3º CIPEL-CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-MOLDADOS LTDA. 17.316.653/0001-87 R$ 63,80

4º CENTRAO DA ELETRICIDADE EIRELI 03.189.468/0001-64 R$ 760,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 15

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo



Propostas Inicias do Item 15

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

62186 NOVA
DISTRIBUIDORA
LTDA

39575051000187 PLASTUBOS PLASTUBOS R$
220,00

Classificada --

59814 CIPEL-
CONSTRUCOES E
INDUSTRIA DE
PRE-MOLDADOS
LTDA.

17316653000187 LUPERPLAS LUPERPLAS R$ 74,00 Classificada --

39779 CENTRAO DA
ELETRICIDADE
EIRELI

03189468000164 TIGRE TIGRE R$
760,00

Classificada --

41783 MOEMA MARY
FONSECA DANTAS
EFREM DE LIMA

04211300000170 CORRPLASTIK TUBO PVC COM
JUNTA ELÁSTICA E
PAREDE MACIÇA
(JEI) PARA REDE DE
ESGOTO DE 150MM
(EXCLUSIVO ME E
EPP)

R$ 66,00 Classificada --

Classificação Final do Item 15

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º NOVA DISTRIBUIDORA LTDA 39.575.051/0001-87 R$ 60,90

2º MOEMA MARY FONSECA DANTAS EFREM DE LIMA 04.211.300/0001-70 R$ 61,00

3º CIPEL-CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-MOLDADOS LTDA. 17.316.653/0001-87 R$ 63,80

4º CENTRAO DA ELETRICIDADE EIRELI 03.189.468/0001-64 R$ 760,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 16

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

24281 NOVA
DISTRIBUIDORA
LTDA

39575051000187 PLASTUBOS PLASTUBOS R$ 85,00 Classificada --

96172 CIPEL-
CONSTRUCOES E
INDUSTRIA DE
PRE-MOLDADOS
LTDA.

17316653000187 LUPERPLAS LUPERPLAS R$ 39,00 Classificada --

14332 CENTRAO DA
ELETRICIDADE
EIRELI

03189468000164 TIGRE TIGRE R$
680,00

Classificada --



Propostas Inicias do Item 16

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

3941 MOEMA MARY
FONSECA DANTAS
EFREM DE LIMA

04211300000170 CORRPLASTIK TUBO PVC COM
JUNTA ELÁSTICA E
PAREDE MACIÇA
(JEI) PARA REDE DE
ESGOTO DE 100MM.
(AMPLA
PARTICIPAÇÃO)

R$ 43,00 Classificada --

Classificação Final do Item 16

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º NOVA DISTRIBUIDORA LTDA 39.575.051/0001-87 R$ 37,70

2º CIPEL-CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-MOLDADOS LTDA. 17.316.653/0001-87 R$ 37,80

3º MOEMA MARY FONSECA DANTAS EFREM DE LIMA 04.211.300/0001-70 R$ 43,00

4º CENTRAO DA ELETRICIDADE EIRELI 03.189.468/0001-64 R$ 680,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 17

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

34186 NOVA
DISTRIBUIDORA
LTDA

39575051000187 PLASTUBOS PLASTUBOS R$ 85,00 Classificada --

39580 CIPEL-
CONSTRUCOES E
INDUSTRIA DE
PRE-MOLDADOS
LTDA.

17316653000187 LUPERPLAS LUPERPLAS R$ 39,00 Classificada --

50659 CENTRAO DA
ELETRICIDADE
EIRELI

03189468000164 TIGRE TIGRE R$
680,00

Classificada --

97310 MOEMA MARY
FONSECA DANTAS
EFREM DE LIMA

04211300000170 CORRPLASTIK TUBO PVC COM
JUNTA ELÁSTICA E
PAREDE MACIÇA
(JEI) PARA REDE DE
ESGOTO DE 100MM
(EXCLUSIVO ME E
EPP)

R$ 43,00 Classificada --

Classificação Final do Item 17

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$



Classificação Final do Item 17

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º NOVA DISTRIBUIDORA LTDA 39.575.051/0001-87 R$ 37,70

2º CIPEL-CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-MOLDADOS LTDA. 17.316.653/0001-87 R$ 37,80

3º MOEMA MARY FONSECA DANTAS EFREM DE LIMA 04.211.300/0001-70 R$ 43,00

4º CENTRAO DA ELETRICIDADE EIRELI 03.189.468/0001-64 R$ 680,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 18

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

15634 NOVA
DISTRIBUIDORA
LTDA

39575051000187 PLASTUBOS PLASTUBOS R$
450,00

Classificada --

49999 CIPEL-
CONSTRUCOES E
INDUSTRIA DE
PRE-MOLDADOS
LTDA.

17316653000187 LUPERPLAS LUPERPLAS R$
125,00

Classificada --

54601 CENTRAO DA
ELETRICIDADE
EIRELI

03189468000164 TIGRE TIGRE R$
840,00

Classificada --

60392 MOEMA MARY
FONSECA DANTAS
EFREM DE LIMA

04211300000170 CORRPLASTIK TUBO PVC COM
JUNTA ELÁSTICA E
PAREDE MACIÇA
(JEI) PARA REDE DE
ESGOTO DE 200MM
(AMPLA
PARTICIPAÇÃO)

R$ 90,00 Classificada --

Classificação Final do Item 18

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º MOEMA MARY FONSECA DANTAS EFREM DE LIMA 04.211.300/0001-70 R$ 90,00

2º NOVA DISTRIBUIDORA LTDA 39.575.051/0001-87 R$ 124,80

3º CIPEL-CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-MOLDADOS LTDA. 17.316.653/0001-87 R$ 125,00

4º CENTRAO DA ELETRICIDADE EIRELI 03.189.468/0001-64 R$ 840,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 19

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo



Propostas Inicias do Item 19

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

29467 NOVA
DISTRIBUIDORA
LTDA

39575051000187 PLASTUBOS PLASTUBOS R$
450,00

Classificada --

62084 CIPEL-
CONSTRUCOES E
INDUSTRIA DE
PRE-MOLDADOS
LTDA.

17316653000187 LUPERPLAS LUPERPLAS R$
125,00

Classificada --

10914 CENTRAO DA
ELETRICIDADE
EIRELI

03189468000164 TIGRE TIGRE R$
840,00

Classificada --

11652 MOEMA MARY
FONSECA DANTAS
EFREM DE LIMA

04211300000170 CORRPLASTIK TUBO PVC COM
JUNTA ELÁSTICA E
PAREDE MACIÇA
(JEI) PARA REDE DE
ESGOTO DE 200MM
(EXCLUSIVO ME E
EPP)

R$ 90,00 Classificada --

Classificação Final do Item 19

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º MOEMA MARY FONSECA DANTAS EFREM DE LIMA 04.211.300/0001-70 R$ 90,00

2º NOVA DISTRIBUIDORA LTDA 39.575.051/0001-87 R$ 124,80

3º CIPEL-CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-MOLDADOS LTDA. 17.316.653/0001-87 R$ 125,00

4º CENTRAO DA ELETRICIDADE EIRELI 03.189.468/0001-64 R$ 840,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 20

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

31051 NOVA
DISTRIBUIDORA
LTDA

39575051000187 PLASTUBOS PLASTUBOS R$
250,00

Classificada --

37639 CIPEL-
CONSTRUCOES E
INDUSTRIA DE PRE-
MOLDADOS LTDA.

17316653000187 LUPERPLAS LUPERPLAS R$
210,00

Classificada --

94241 CENTRAO DA
ELETRICIDADE
EIRELI

03189468000164 TIGRE TIGRE R$
115,00

Classificada --



Propostas Inicias do Item 20

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

73203 MOEMA MARY
FONSECA DANTAS
EFREM DE LIMA

04211300000170 CORRPLASTIK CONECÇÃO Curva
EM PVC (JEI) DE
150mm com junta
elástica e paredes
maciças para
Esgoto.

R$
150,00

Classificada --

Classificação Final do Item 20

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º CIPEL-CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-MOLDADOS LTDA. 17.316.653/0001-87 R$ 92,95

2º MOEMA MARY FONSECA DANTAS EFREM DE LIMA 04.211.300/0001-70 R$ 150,00

3º NOVA DISTRIBUIDORA LTDA 39.575.051/0001-87 R$ 209,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 21

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

46279 NOVA
DISTRIBUIDORA
LTDA

39575051000187 PLASTUBOS PLASTUBOS R$
300,00

Classificada --

74929 CIPEL-
CONSTRUCOES E
INDUSTRIA DE PRE-
MOLDADOS LTDA.

17316653000187 LUPERPLAS LUPERPLAS R$
136,00

Classificada --

7500 CENTRAO DA
ELETRICIDADE
EIRELI

03189468000164 TIGRE TIGRE R$ 90,00 Classificada --

56720 MOEMA MARY
FONSECA DANTAS
EFREM DE LIMA

04211300000170 CORRPLASTIK CONECÇÃO Joelho
90° EM PVC (JEI)
DE 150mm com
junta elástica e
paredes maciças
para Esgoto

R$
140,00

Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 22

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo



Propostas Inicias do Item 22

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

79412 NOVA
DISTRIBUIDORA
LTDA

39575051000187 PLASTUBOS PLASTUBOS R$
150,00

Classificada --

90829 CIPEL-
CONSTRUCOES E
INDUSTRIA DE PRE-
MOLDADOS LTDA.

17316653000187 LUPERPLAS LUPERPLAS R$ 69,00 Classificada --

87508 CENTRAO DA
ELETRICIDADE
EIRELI

03189468000164 TIGRE TIGRE R$ 59,00 Classificada --

71829 MOEMA MARY
FONSECA DANTAS
EFREM DE LIMA

04211300000170 CORRPLASTIK CONECÇÃO Curva
EM PVC (JEI) DE
100mm com junta
elástica e paredes
maciças para Esgoto

R$ 80,00 Classificada --

Classificação Final do Item 22

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º NOVA DISTRIBUIDORA LTDA 39.575.051/0001-87 R$ 32,90

2º CENTRAO DA ELETRICIDADE EIRELI 03.189.468/0001-64 R$ 53,00

3º CIPEL-CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-MOLDADOS LTDA. 17.316.653/0001-87 R$ 57,30

4º MOEMA MARY FONSECA DANTAS EFREM DE LIMA 04.211.300/0001-70 R$ 80,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 23

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

84251 NOVA
DISTRIBUIDORA
LTDA

39575051000187 PLASTUBOS PLASTUBOS R$
200,00

Classificada --

68709 CIPEL-
CONSTRUCOES E
INDUSTRIA DE PRE-
MOLDADOS LTDA.

17316653000187 LUPERPLAS LUPERPLAS R$ 54,00 Classificada --

57227 CENTRAO DA
ELETRICIDADE
EIRELI

03189468000164 TIGRE TIGRE R$ 30,00 Classificada --



Propostas Inicias do Item 23

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

40345 MOEMA MARY
FONSECA DANTAS
EFREM DE LIMA

04211300000170 CORRPLASTIK CONECÇÃO Joelho
90° EM PVC (JEI)
DE 100mm com
junta elástica e
paredes maciças
para Esgoto

R$ 80,00 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 24

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

47958 NOVA
DISTRIBUIDORA
LTDA

39575051000187 PLASTUBOS PLASTUBOS R$
150,00

Classificada --

99266 CIPEL-
CONSTRUCOES E
INDUSTRIA DE
PRE-MOLDADOS
LTDA.

17316653000187 LUPERPLAS LUPERPLAS R$ 49,00 Classificada --

80429 CENTRAO DA
ELETRICIDADE
EIRELI

03189468000164 CORR
PLASTIK

CORR PLASTIK R$ 49,90 Classificada --

39443 MOEMA MARY
FONSECA DANTAS
EFREM DE LIMA

04211300000170 CORRPLASTIK CONECÇÃO SELIM
conjugada de
150mmX100mm, com
trava em PVC (JEI)
para Rede Coletora de
Esgoto.

R$
150,00

Classificada --

Classificação Final do Item 24

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º NOVA DISTRIBUIDORA LTDA 39.575.051/0001-87 R$ 43,33

2º CENTRAO DA ELETRICIDADE EIRELI 03.189.468/0001-64 R$ 44,80

3º CIPEL-CONSTRUCOES E INDUSTRIA DE PRE-MOLDADOS LTDA. 17.316.653/0001-87 R$ 47,20

4º MOEMA MARY FONSECA DANTAS EFREM DE LIMA 04.211.300/0001-70 R$ 150,00

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 12:46:53 horas do dia 26 de Setembro de 2022 cuja ata foi
lavrada pelo(a) Pregoeiro(a).
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